
Wybory członków do Rad Powiatowych Śląskiej Izby
Rolniczej

Śląska Izba Rolnicza informuje, iż  31 maja 2015r.  odbędą się wybory członków do
Rad Powiatowych Śląskiej Izby Rolniczej.

Członkami  samorządu  rolniczego  są  osoby  fizyczne  i  prawne  będące  podatnikami
podatku rolnego,  podatku dochodowego z  działów specjalnych produkcji  rolnej  oraz
członkowie  RSP  posiadający  w  nich  wkłady  gruntowe.  Przysługuje  im  prawo
kandydowania do rady powiatowej izby rolniczej     i uczestniczenia w ich wybieraniu.

Rolnik  ubiegający  się  o  mandat  członka  rady  powiatowej  izby  rolniczej musi
wypełnić i złożyć następujące dokumenty:

• zgłoszenie kandydata,
• oświadczenie o zgodzie na kandydowanie
• listę członków zawierającą co najmniej 50 podpisów poparcia.

Wzory tych dokumentów można otrzymać w Urzędzie Miasta Imielin, w biurze Śląskiej
Izby  Rolniczej,a  także  na  stronie  internetowej  pod  adresem:  www.sir-katowice.pl
w zakładce ”Wybory do Izb Rolniczych”. 

Czytelnie wypełnione dokumenty należy przesłać w nieprzekraczalnym terminie do dnia
11 maja 2015r. na adres: Śląska Izba Rolnicza, 40-159 Katowice, ul. Jesionowa 9a.

Spis członków izby rolniczej uprawnionych do głosowania zostanie udostępniony do
wglądu w siedzibie Urzędu Miasta Imielin najpóźniej w 14 dniu przed dniem wyborów.
Każdy uprawniony do głosowania może sprawdzić czy został w nim ujęty i wnieść w tej
sprawie zażalenie.

W związku  z  wyborem do  Rady  Powiatowej  Śląskiej  Izby  Rolniczej  przyjmuje  się
zapisy do pracy w Komisji okręgowej, składającej się wyłącznie z rolników (członków
izby).

Członek Komisji  winien złożyć czytelnie wypełniony druk "Oświadczenia kandydata
o wyrażeniu zgody na prace w Komisji  Okręgowej Śląskiej  Izby Rolniczej  dostępny
w Urzędzie Miasta Imielin w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20.04.2015r.

Każdy członek Komisji  za udział  w jej  pracach otrzyma łączną kwotę w wysokości
80,00 złotych. O udziale w pracach Komisji decyduje kolejność zgłoszeń.

Lokal  wyborczy  mieścił  się  będzie  w  budynku  Urzędu  Miasta  Imielin  przy
ul. Imielińskiej 81, pokój nr 11 w godzinach od 8:00 do 18:00. 

http://www.sir-katowice.pl/

